
10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 1 - 8x50m Lagen gemischt

offen
SVV Plauen1. Mannschaft1. 04:12,36GER

03:45,86 04:12,36Jagomast, Cynthia 1989 Schädlich, Eric 198900:29,59 00:26,50

00:31,14 01:01,24

01:33,11 01:59,82
02:37,36 03:16,27

Keller, Yacin
Taubald, Juliane
Schneider, Diana

1984
1990
1987

Behrens, Michael
Weller, Kevin
Hoffmann, Björn

1986
1989
1987

00:31,87

00:37,54

00:30,10

00:26,71

00:38,91

SV Lok Görlitz e.V.1. Mannschaft2. 04:32,26GER

04:05,26 04:32,26Gottwald, Robert 1990 Schulz, Benjamin 198900:09,65 00:27,00

00:34,09 01:18,09

01:51,26 02:20,67
02:56,37 03:55,61

Wersig, Tom
Lehmann, Annett
Hubrich, Tom

1989
1990
1990

Rathsack, Lina
Müller, Christian
Rathsack, Anna

1994
1990
1987

00:33,17

00:35,70

00:44,00

00:29,41

00:59,24

Hainsberger SV1. Mannschaft3. 04:33,85GER

04:05,60 04:33,85Gäbisch, Oliver 1982 Steckel, Frank 198700:27,91 00:28,25

00:35,94 01:14,26

01:50,28 02:23,35
03:01,26 03:37,69

Menzer, Sarah
Braun, Gundula
Stenzel, Desiree

1991
1989
1992

Geißler, Kenny
Fiala, Sylvia
Gläser, Philipp

1986
1988
1988

00:36,02

00:37,91

00:38,32

00:33,07

00:36,43

SVV Plauen2. Mannschaft4. 04:52,68GER

04:21,01 04:52,68Lässig, Julia 1993 Bechert, Franz 199100:38,48 00:31,67

01:13,16

01:48,22 02:21,51
02:59,50 03:42,53

Herzog, Tom
Muhs, Constantin
Kohl, Stefanie

1988
1986
1984

Schuster, Dirk
Fiedler, Melanie
Stehr, Athina

1984
1993
1993

00:35,06

00:37,99

00:33,29

00:43,03

Hainsberger SV2. Mannschaft5. 05:21,22GER

04:50,92 05:21,22Ullrich, Maxi 1994 Frigo, Philipp 199000:39,63 00:30,30

00:38,23 01:25,58

02:08,29 02:44,83
03:24,48 04:11,29

Petzold, Marcel
Gerstner, Tom
Uebe, Christiane

1993
1992
1992

Gerstner, Pia
Tutzer, Franz
Schneider, Florian

1994
1993
1994

00:42,71

00:39,65

00:47,35

00:36,54

00:46,81

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1994 und jünger
SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel1. 1994 00:44,44 149GER

Hainsberger SVSchneider, Florian2. 1994 00:47,19 125GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas3. 1995 00:51,61 95GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel1. 1993 00:39,01 221GER

Hainsberger SVTutzer, Franz2. 1993 00:43,54 159GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom1. 1992 00:39,28 216GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin2. 1992 00:40,38 199GER

SVV PlauenHerrmann, Sven3. 1992 00:42,50 171GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian4. 1992 00:44,09 153GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz1. 1991 00:35,87 284GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix2. 1991 00:37,10 257GER

Data processed by Visual WEK 2004, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1991 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven3. 1991 00:41,16 188GER

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert1. 1990 00:30,57 460GER

Jiskra As´Plesnik, Jakub2. 1990 00:35,58 291CZE

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian3. 1990 00:37,55 248GER

Jahrgang 1989
SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin1. 1989 00:29,33 521GER

SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens2. 1989 00:30,92 444GER

SVV PlauenHänel, Jan3. 1989 00:31,85 407GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew4. 1989 00:32,62 378GER

SVV PlauenKaminke, Alexander5. 1989 00:32,68 376GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt6. 1989 00:32,90 369GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom7. 1989 00:35,11 303GER

Jahrgang 1988
SVV PlauenFritzsch, Alexander1. 1988 00:31,51 420GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin2. 1988 00:31,85 407GER

SVV PlauenGräf, Florian3. 1988 00:33,44 351GER

SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco4. 1988 00:34,39 323GER

SVV PlauenHerzog, Tom5. 1988 00:34,44 321GER

Jahrgang 1987
Post SV BerlinTelle, Maximilian1. 1987 00:28,25 583QGER

SVV PlauenHoffmann, Björn2. 1987 00:30,28 473GER

SVV PlauenThiele, Rick3. 1987 00:31,45 422GER

SV Lok Görlitz e.V.Kretschmar, Martin4. 1987 00:32,34 388GER

SVV PlauenLöchner, Jan5. 1987 00:37,36 252GER

Jahrgang 1986
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:26,42 713QGER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank2. 1986 00:28,98 540QGER

Hainsberger SVGeißler, Kenny3. 1986 00:32,62 378GER

SVV PlauenMuhs, Constantin4. 1986 00:34,48 320GER

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinWeißhuhn, Robert1. 1984 00:28,56 564QGER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert2. 1985 00:29,99 487GER

SVV PlauenSchuster, Dirk3. 1984 00:32,57 380GER

offen
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:26,42 713QGER

Post SV BerlinTelle, Maximilian2. 1987 00:28,25 583QGER

Post SV BerlinWeißhuhn, Robert3. 1984 00:28,56 564QGER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank4. 1986 00:28,98 540QGER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin5. 1989 00:29,33 521GER

Data processed by Visual WEK 2004, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 4



Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert6. 1985 00:29,99 487GER

SVV PlauenHoffmann, Björn7. 1987 00:30,28 473GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert8. 1990 00:30,57 460GER

SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens9. 1989 00:30,92 444GER

SVV PlauenThiele, Rick10. 1987 00:31,45 422GER

SVV PlauenFritzsch, Alexander11. 1988 00:31,51 420GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin12. 1988 00:31,85 407GER

SVV PlauenHänel, Jan12. 1989 00:31,85 407GER

SV Lok Görlitz e.V.Kretschmar, Martin14. 1987 00:32,34 388GER

SVV PlauenSchuster, Dirk15. 1984 00:32,57 380GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny16. 1986 00:32,62 378GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew16. 1989 00:32,62 378GER

SVV PlauenKaminke, Alexander18. 1989 00:32,68 376GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt19. 1989 00:32,90 369GER

SVV PlauenGräf, Florian20. 1988 00:33,44 351GER

SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco21. 1988 00:34,39 323GER

SVV PlauenHerzog, Tom22. 1988 00:34,44 321GER

SVV PlauenMuhs, Constantin23. 1986 00:34,48 320GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom24. 1989 00:35,11 303GER

Jiskra As´Plesnik, Jakub25. 1990 00:35,58 291CZE

SVV PlauenBechert, Franz26. 1991 00:35,87 284GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix27. 1991 00:37,10 257GER

SVV PlauenLöchner, Jan28. 1987 00:37,36 252GER

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian29. 1990 00:37,55 248GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel30. 1993 00:39,01 221GER

Hainsberger SVGerstner, Tom31. 1992 00:39,28 216GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin32. 1992 00:40,38 199GER

SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven33. 1991 00:41,16 188GER

SVV PlauenHerrmann, Sven34. 1992 00:42,50 171GER

Hainsberger SVTutzer, Franz35. 1993 00:43,54 159GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian36. 1992 00:44,09 153GER

SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel37. 1994 00:44,44 149GER

Hainsberger SVSchneider, Florian38. 1994 00:47,19 125GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas39. 1995 00:51,61 95GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1994 und jünger
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina1. 1994 00:40,61 251GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi2. 1994 00:42,47 220GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam3. 1994 00:43,00 212GER

SVV PlauenSchröter, Laura4. 1994 00:44,08 196GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin5. 1995 00:44,89 186GER

Schwimmteam ErzgebirgeLöser, Ann-Kathrin6. 1996 00:47,73 155GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne7. 1994 00:48,37 148GER

Data processed by Visual WEK 2004, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994 und jünger 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura8. 1994 00:48,74 145GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena9. 1995 00:49,18 141GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenLässig, Julia1. 1993 00:38,35 298GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice2. 1993 00:39,63 270GER

SVV PlauenStehr, Athina3. 1993 00:40,74 249GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole4. 1993 00:51,06 126GER

Hainsberger SVZosel, Bianca5. 1993 00:54,09 106GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Desiree1. 1992 00:35,48 377GER

Hainsberger SVUebe, Christiane2. 1992 00:38,31 299GER

SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer3. 1992 00:39,12 281GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Winkler, Sophie4. 1992 00:44,67 189GER

Jahrgang 1991
Jiskra As´Vejvodova, Ivana1. 1991 00:36,53 345CZE

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike2. 1991 00:41,45 236GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Pescht, Maria3. 1991 00:42,54 219GER

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane1. 1990 00:32,30 500QGER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett2. 1990 00:34,03 427QGER

Jahrgang 1989
Hainsberger SVBraun, Gundula1. 1989 00:36,41 349GER

SVV PlauenReinl, Michaela2. 1989 00:43,49 204GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze1. 1988 00:36,66 342GER

Jahrgang 1987
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:34,99 393GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Kehlitz, Lisa2. 1987 00:35,56 375GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna3. 1987 00:36,58 344GER

Jahrgang 1986
Jiskra As´Hostakova, Irena1. 1986 00:33,42 451QCZE

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinSchellenberg, Jana1. 1984 00:31,61 533QGER

SVV PlauenKohl, Stefanie2. 1984 00:35,67 371GER

offen
Post SV BerlinSchellenberg, Jana1. 1984 00:31,61 533QGER

SVV PlauenTaubald, Juliane2. 1990 00:32,30 500QGER

Jiskra As´Hostakova, Irena3. 1986 00:33,42 451QCZE

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett4. 1990 00:34,03 427QGER

Data processed by Visual WEK 2004, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenSchneider, Diana5. 1987 00:34,99 393GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree6. 1992 00:35,48 377GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Kehlitz, Lisa7. 1987 00:35,56 375GER

SVV PlauenKohl, Stefanie8. 1984 00:35,67 371GER

Hainsberger SVBraun, Gundula9. 1989 00:36,41 349GER

Jiskra As´Vejvodova, Ivana10. 1991 00:36,53 345CZE

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna11. 1987 00:36,58 344GER

SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze12. 1988 00:36,66 342GER

Hainsberger SVUebe, Christiane13. 1992 00:38,31 299GER

SVV PlauenLässig, Julia14. 1993 00:38,35 298GER

SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer15. 1992 00:39,12 281GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice16. 1993 00:39,63 270GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina17. 1994 00:40,61 251GER

SVV PlauenStehr, Athina18. 1993 00:40,74 249GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike19. 1991 00:41,45 236GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi20. 1994 00:42,47 220GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Pescht, Maria21. 1991 00:42,54 219GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam22. 1994 00:43,00 212GER

SVV PlauenReinl, Michaela23. 1989 00:43,49 204GER

SVV PlauenSchröter, Laura24. 1994 00:44,08 196GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Winkler, Sophie25. 1992 00:44,67 189GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin26. 1995 00:44,89 186GER

Schwimmteam ErzgebirgeLöser, Ann-Kathrin27. 1996 00:47,73 155GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne28. 1994 00:48,37 148GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura29. 1994 00:48,74 145GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena30. 1995 00:49,18 141GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole31. 1993 00:51,06 126GER

Hainsberger SVZosel, Bianca32. 1993 00:54,09 106GER

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric1. 1989 00:30,98 525GER

SVV PlauenKeller, Yacin2. 1984 00:31,09 519GER

Post SV BerlinAhnert, Thomas3. 1980 00:31,71 489GER

SVV PlauenWeller, Kevin4. 1989 00:31,76 487GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt5. 1989 00:32,37 460GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew6. 1989 00:32,68 447GER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank7. 1986 00:33,17 427GER

Post SV BerlinWeißhuhn, Peter8. 1987 00:33,75 406GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert9. 1990 00:34,56 378GER

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian10. 1990 00:35,60 346GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom11. 1990 00:35,92 336GER

SVV PlauenHerzog, Tom12. 1988 00:36,49 321GER

SSV Aue-SchneebergLoose, Wolfram13. 1988 00:37,35 299GER

Data processed by Visual WEK 2004, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Wessel, Christoph14. 1992 00:38,63 270GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian15. 1992 00:39,05 262GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian16. 1992 00:40,15 241GER

Hainsberger SVTutzer, Franz17. 1993 00:40,90 228GER

Hainsberger SVGerstner, Tom18. 1992 00:41,82 213GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix19. 1991 00:41,88 212GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Joshua20. 1992 00:42,38 205GER

Hainsberger SVSchneider, Florian21. 1994 00:45,75 163GER

SVV PlauenBrethack, Patrick22. 1993 00:47,29 147GER

SSV Aue-SchneebergSchwengfelder, Vincenz23. 1993 00:48,84 134GER

SVV PlauenSchröter, Felix24. 1997 00:49,03 132GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas25. 1995 00:49,37 129GER

SVV PlauenGampe, Robin26. 1995 00:51,54 114GER

SVV PlauenFelkel, Erik27. 1994 00:52,67 106GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Quake, Richard28. 1997 00:57,28 83GER
----

Schwimmteam ErzgebirgeWalther, Robert 1986 n.a. StartGER

Schwimmteam ErzgebirgeBeer, Dirk 1986 n.a. StartGER

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1994 und jünger
Hainsberger SVSchneider, Florian1. 1994 00:45,75 163GER

SVV PlauenSchröter, Felix2. 1997 00:49,03 132GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas3. 1995 00:49,37 129GER

SVV PlauenGampe, Robin4. 1995 00:51,54 114GER

SVV PlauenFelkel, Erik5. 1994 00:52,67 106GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Quake, Richard6. 1997 00:57,28 83GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVTutzer, Franz1. 1993 00:40,90 228GER

SVV PlauenBrethack, Patrick2. 1993 00:47,29 147GER

SSV Aue-SchneebergSchwengfelder, Vincenz3. 1993 00:48,84 134GER

Jahrgang 1992
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Wessel, Christoph1. 1992 00:38,63 270GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian2. 1992 00:39,05 262GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian3. 1992 00:40,15 241GER

Hainsberger SVGerstner, Tom4. 1992 00:41,82 213GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Joshua5. 1992 00:42,38 205GER
----

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1991
SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix1. 1991 00:41,88 212GER

Data processed by Visual WEK 2004, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1990 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert1. 1990 00:34,56 378GER

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian2. 1990 00:35,60 346GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom3. 1990 00:35,92 336GER

Jahrgang 1989
SVV PlauenSchädlich, Eric1. 1989 00:30,98 525QGER

SVV PlauenWeller, Kevin2. 1989 00:31,76 487QGER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt3. 1989 00:32,37 460GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew4. 1989 00:32,68 447GER

Jahrgang 1988
SVV PlauenHerzog, Tom1. 1988 00:36,49 321GER

SSV Aue-SchneebergLoose, Wolfram2. 1988 00:37,35 299GER

Jahrgang 1987
Post SV BerlinWeißhuhn, Peter1. 1987 00:33,75 406GER

Jahrgang 1986
SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank1. 1986 00:33,17 427GER

----

Schwimmteam ErzgebirgeWalther, Robert 1986 n.a. StartGER

Schwimmteam ErzgebirgeBeer, Dirk 1986 n.a. StartGER

Jahrgang 1985 und älter
SVV PlauenKeller, Yacin1. 1984 00:31,09 519QGER

Post SV BerlinAhnert, Thomas2. 1980 00:31,71 489QGER

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenJagomast, Cynthia1. 1989 00:34,40 554QGER

SVV PlauenSchneider, Diana2. 1987 00:34,92 529QGER

Hainsberger SVMenzer, Sarah3. 1991 00:35,29 513QGER

Jiskra As´Hostakova, Irena4. 1986 00:35,41 507QCZE

Post SV BerlinSchumann, Nicole5. 1989 00:36,12 478GER

SVV PlauenMönnicke, Sarah6. 1988 00:36,22 474GER

Jiskra As´Vejvodova, Ivana7. 1991 00:37,16 439CZE

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia8. 1990 00:37,68 421GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia9. 1988 00:37,89 414GER

SVV PlauenKohl, Stefanie10. 1984 00:38,17 405GER

SSV Aue-SchneebergWillert, Susan11. 1987 00:38,77 387GER

SVV PlauenFiedler, Melanie12. 1993 00:40,69 334GER

SVV PlauenReinl, Michaela13. 1989 00:40,70 334GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice14. 1993 00:40,84 331GER

SVV PlauenHocke, Katharina15. 1987 00:41,73 310GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin16. 1995 00:41,98 304GER

Data processed by Visual WEK 2004, Version 5.3 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenLindner, Elisabeth17. 1991 00:42,59 291GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike18. 1991 00:43,22 279GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene19. 1994 00:44,24 260GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin20. 1993 00:44,70 252GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena21. 1995 00:44,74 251GER

SSV Aue-SchneebergBretschneider, Luise22. 1992 00:44,94 248GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra23. 1994 00:45,03 246GER

SVV PlauenBauer, Christin24. 1988 00:45,18 244GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi25. 1994 00:45,32 242GER

SV 1990 ZschopauKlose, Josephine26. 1995 00:46,91 218GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura27. 1994 00:47,28 213GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole28. 1993 00:47,78 206GER

Hainsberger SVZosel, Bianca29. 1993 00:48,62 196GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia30. 1994 00:49,33 187GER

SVV PlauenWolfram, Nele31. 1995 00:49,75 183GER

Schwimmteam ErzgebirgeBuschbeck, Anne32. 1993 00:49,78 182GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam33. 1994 00:49,88 181GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie34. 1994 00:51,11 168GER

Schwimmteam ErzgebirgeMüller, Celine35. 1996 00:53,63 146GER

Schwimmteam ErzgebirgeScheiter, Sarah36. 1995 01:03,18 89GER

Schwimmteam ErzgebirgeKempe, Elsa Sophie37. 1997 01:05,21 81GER
----

SVV PlauenDäumler, Juliane 1995 n.a. StartGER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Otto, Julia 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994 und jünger
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin1. 1995 00:41,98 304GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene2. 1994 00:44,24 260GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena3. 1995 00:44,74 251GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra4. 1994 00:45,03 246GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi5. 1994 00:45,32 242GER

SV 1990 ZschopauKlose, Josephine6. 1995 00:46,91 218GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura7. 1994 00:47,28 213GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia8. 1994 00:49,33 187GER

SVV PlauenWolfram, Nele9. 1995 00:49,75 183GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam10. 1994 00:49,88 181GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie11. 1994 00:51,11 168GER

Schwimmteam ErzgebirgeMüller, Celine12. 1996 00:53,63 146GER

Schwimmteam ErzgebirgeScheiter, Sarah13. 1995 01:03,18 89GER

Schwimmteam ErzgebirgeKempe, Elsa Sophie14. 1997 01:05,21 81GER
----

SVV PlauenDäumler, Juliane 1995 n.a. StartGER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Otto, Julia 1997 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1993 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie1. 1993 00:40,69 334GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice2. 1993 00:40,84 331GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin3. 1993 00:44,70 252GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole4. 1993 00:47,78 206GER

Hainsberger SVZosel, Bianca5. 1993 00:48,62 196GER

Schwimmteam ErzgebirgeBuschbeck, Anne6. 1993 00:49,78 182GER

Jahrgang 1992
SSV Aue-SchneebergBretschneider, Luise1. 1992 00:44,94 248GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah1. 1991 00:35,29 513QGER

Jiskra As´Vejvodova, Ivana2. 1991 00:37,16 439CZE

SVV PlauenLindner, Elisabeth3. 1991 00:42,59 291GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike4. 1991 00:43,22 279GER

Jahrgang 1990
SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia1. 1990 00:37,68 421GER

Jahrgang 1989
SVV PlauenJagomast, Cynthia1. 1989 00:34,40 554QGER

Post SV BerlinSchumann, Nicole2. 1989 00:36,12 478GER

SVV PlauenReinl, Michaela3. 1989 00:40,70 334GER

Jahrgang 1988
SVV PlauenMönnicke, Sarah1. 1988 00:36,22 474GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia2. 1988 00:37,89 414GER

SVV PlauenBauer, Christin3. 1988 00:45,18 244GER

Jahrgang 1987
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:34,92 529QGER

SSV Aue-SchneebergWillert, Susan2. 1987 00:38,77 387GER

SVV PlauenHocke, Katharina3. 1987 00:41,73 310GER

Jahrgang 1986
Jiskra As´Hostakova, Irena1. 1986 00:35,41 507QCZE

Jahrgang 1985 und älter
SVV PlauenKohl, Stefanie1. 1984 00:38,17 405GER

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1994 und jünger
SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel

00:42,50 01:36,50
00:54,00

1. 1994 01:36,50 121GER

SVV PlauenSchröter, Felix
00:44,23 01:38,08

00:53,85

2. 1997 01:38,08 116GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1994 und jünger 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel

00:36,82 01:18,60
00:41,78

1. 1993 01:18,60 225GER

Hainsberger SVTutzer, Franz
00:40,64 01:27,25

00:46,61

2. 1993 01:27,25 164GER

Schwimmteam ErzgebirgeEngelhardt, Lucas
00:41,10 01:29,94

00:48,84

3. 1993 01:29,94 150GER

SSV Aue-SchneebergSchwengfelder, Vincenz
00:43,74 01:30,44

00:46,70

4. 1993 01:30,44 148GER

SVV PlauenBrethack, Patrick
00:43,64 01:32,48

00:48,84

5. 1993 01:32,48 138GER

Jahrgang 1992
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Wessel, Christoph

00:35,28 01:15,35
00:40,07

1. 1992 01:15,35 255GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian
00:38,20 01:20,55

00:42,35

2. 1992 01:20,55 209GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Joshua
00:38,22 01:20,99

00:42,77

3. 1992 01:20,99 206GER

SVV PlauenHerrmann, Sven
00:40,72 01:25,79

00:45,07

4. 1992 01:25,79 173GER

----

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian 1992
Start vor dem Startsignal.11:03 Uhr

dq.GER

----

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz

00:33,60 01:11,34
00:37,74

1. 1991 01:11,34 301GER

SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven
00:36,02 01:15,04

00:39,02

2. 1991 01:15,04 259GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix
00:37,44 01:18,23

00:40,79

3. 1991 01:18,23 228GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Lanzer, Jan
00:39,48 01:23,13

00:43,65

4. 1991 01:23,13 190GER

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert

00:31,35 01:05,61
00:34,26

1. 1990 01:05,61 387GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1990 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jiskra As´Plesnik, Jakub
00:33,14 01:08,38

00:35,24

2. 1990 01:08,38 342CZE

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian
00:31,72 01:08,50

00:36,78

3. 1990 01:08,50 340GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom
00:34,67 01:13,54

00:38,87

4. 1990 01:13,54 275GER

SVV PlauenBroßeit, David
00:34,08 01:17,65

00:43,57

5. 1990 01:17,65 233GER

----

SVV PlauenHauschild, Robbie 1990 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
SVV PlauenWeller, Kevin

00:28,42 00:59,19
00:30,77

1. 1989 00:59,19 528GER

SVV PlauenSchädlich, Eric
00:27,91 00:59,39

00:31,48

2. 1989 00:59,39 522GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin
00:28,52 01:00,90

00:32,38

3. 1989 01:00,90 484GER

SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens
00:30,27 01:03,37

00:33,10

4. 1989 01:03,37 430GER

SVV PlauenHänel, Jan
00:30,89 01:03,49

00:32,60

5. 1989 01:03,49 427GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom
00:31,38 01:06,67

00:35,29

6. 1989 01:06,67 369GER

SVV PlauenFriedrich, Ivo
00:36,01 01:21,09

00:45,08

7. 1989 01:21,09 205GER

Jahrgang 1988
SVV PlauenFritzsch, Alexander

00:29,29 01:00,32
00:31,03

1. 1988 01:00,32 498GER

Post SV BerlinAlbrecht, Dennis
00:29,50 01:01,30

00:31,80

2. 1988 01:01,30 475GER

SVV PlauenHerzog, Tom
00:31,23 01:08,39

00:37,16

3. 1988 01:08,39 342GER

Hainsberger SVGläser, Philipp
00:33,10 01:08,72

00:35,62

4. 1988 01:08,72 337GER

SSV Aue-SchneebergLoose, Wolfram
00:32,84 01:09,14

00:36,30

5. 1988 01:09,14 331GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1987 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1987
Post SV BerlinTelle, Maximilian

00:27,51 00:57,27
00:29,76

1. 1987 00:57,27 583GER

SVV PlauenHoffmann, Björn
00:29,24 01:01,38

00:32,14

2. 1987 01:01,38 473GER

SV Lok Görlitz e.V.Kretschmar, Martin
00:31,48 01:05,27

00:33,79

3. 1987 01:05,27 393GER

Hainsberger SVSteckel, Frank
00:30,87 01:05,58

00:34,71

4. 1987 01:05,58 388GER

SVV PlauenLöchner, Jan
00:34,12 01:13,62

00:39,50

5. 1987 01:13,62 274GER

Jahrgang 1986
SVV PlauenBehrens, Michael

00:27,00 00:55,93
00:28,93

1. 1986 00:55,93 625GER

SVV PlauenMuhs, Constantin
00:31,60 01:08,13

00:36,53

2. 1986 01:08,13 346GER

----

Schwimmteam ErzgebirgeWalther, Robert 1986 n.a. StartGER

Schwimmteam ErzgebirgeBeer, Dirk 1986 n.a. StartGER

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinWeißhuhn, Robert

00:27,51 00:56,70
00:29,19

1. 1984 00:56,70 600GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert
00:29,34 01:01,34

00:32,00

2. 1985 01:01,34 474GER

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1994 und jünger
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina

00:38,36 01:22,74
00:44,38

1. 1994 01:22,74 274GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene
00:40,07 01:23,31

00:43,24

2. 1994 01:23,31 268GER

Hainsberger SVGerstner, Pia
00:40,16 01:25,82

00:45,66

3. 1994 01:25,82 245GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra
00:42,31 01:30,83

00:48,52

4. 1994 01:30,83 207GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam
00:42,06 01:31,71

00:49,65

5. 1994 01:31,71 201GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1994 und jünger 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Schwimmteam ErzgebirgeLöser, Ann-Kathrin
00:47,90 01:38,58

00:50,68

6. 1996 01:38,58 162GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie
00:46,37 01:39,91

00:53,54

7. 1994 01:39,91 155GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne
00:45,92 01:40,02

00:54,10

8. 1994 01:40,02 155GER

Schwimmteam ErzgebirgeMüller, Celine
00:47,08 01:44,40

00:57,32

9. 1996 01:44,40 136GER

Schwimmteam ErzgebirgeScheiter, Sarah
00:52,56 02:00,13

01:07,57

10. 1995 02:00,13 89GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenLässig, Julia

00:37,78 01:16,45
00:38,67

1. 1993 01:16,45 347GER

SVV PlauenStehr, Athina
00:37,22 01:17,52

00:40,30

2. 1993 01:17,52 333GER

SVV PlauenFiedler, Melanie
00:34,92 01:18,28

00:43,36

3. 1993 01:18,28 324GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin
00:42,20 01:32,74

00:50,54

4. 1993 01:32,74 194GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer

00:37,59 01:18,86
00:41,27

1. 1992 01:18,86 317GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Winkler, Sophie
00:42,43 01:26,15

00:43,72

2. 1992 01:26,15 243GER

SSV Aue-SchneebergBretschneider, Luise
00:40,74 01:27,88

00:47,14

3. 1992 01:27,88 229GER

Jahrgang 1991
Jiskra As´Vejvodova, Ivana

00:35,70 01:13,00
00:37,30

1. 1991 01:13,00 399CZE

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Haselhoff, Melanie
00:34,47 01:13,94

00:39,47

2. 1991 01:13,94 384GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike
00:39,35 01:24,01

00:44,66

3. 1991 01:24,01 262GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Pescht, Maria
00:40,53 01:27,03

00:46,50

4. 1991 01:27,03 235GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth
00:42,31 01:31,46

00:49,15

5. 1991 01:31,46 203GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1991 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane

00:32,46 01:08,45
00:35,99

1. 1990 01:08,45 484GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia
00:34,88 01:11,16

00:36,28

2. 1990 01:11,16 431GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett
00:34,30 01:11,37

00:37,07

3. 1990 01:11,37 427GER

Jiskra As´Vejvodov´a, Andrea
00:36,03 01:14,46

00:38,43

4. 1990 01:14,46 376CZE

Jahrgang 1989
SVV PlauenJagomast, Cynthia

00:31,84 01:07,30
00:35,46

1. 1989 01:07,30 510GER

Post SV BerlinSchumann, Nicole
00:32,47 01:08,40

00:35,93

2. 1989 01:08,40 485GER

SVV PlauenReinl, Michaela
00:39,59 01:23,00

00:43,41

3. 1989 01:23,00 271GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze

00:35,07 01:12,46
00:37,39

1. 1988 01:12,46 408GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia
00:34,57 01:13,22

00:38,65

2. 1988 01:13,22 396GER

SVV PlauenMönnicke, Sarah
00:34,36 01:14,01

00:39,65

3. 1988 01:14,01 383GER

----

Jiskra As´Fischerova´, Nikola 1988 n.a. StartCZE

Jahrgang 1987
SVV PlauenSchneider, Diana

00:32,96 01:08,96
00:36,00

1. 1987 01:08,96 474GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna
00:32,73 01:09,04

00:36,31

2. 1987 01:09,04 472GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Kehlitz, Lisa
00:33,21 01:10,20

00:36,99

3. 1987 01:10,20 449GER

SVV PlauenHocke, Katharina
00:39,45 01:22,69

00:43,24

4. 1987 01:22,69 275GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1986 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1986
Jiskra As´Hostakova, Irena

00:31,72 01:06,31
00:34,59

1. 1986 01:06,31 533CZE

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinSchellenberg, Jana

00:29,74 01:02,40
00:32,66

1. 1984 01:02,40 639GER

SVV PlauenKohl, Stefanie
00:34,94 01:13,60

00:38,66

2. 1984 01:13,60 390GER

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1994 und jünger
Hainsberger SVSchneider, Florian1. 1994 01:37,20 158GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas2. 1995 01:46,68 120GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel1. 1993 01:31,83 188GER

Schwimmteam ErzgebirgeEngelhardt, Lucas2. 1993 01:46,84 119GER

Jahrgang 1992
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Wessel, Christoph1. 1992 01:26,01 229GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Joshua2. 1992 01:28,25 212GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian3. 1992 01:29,70 202GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin4. 1992 01:32,56 183GER

SVV PlauenHerrmann, Sven5. 1992 01:35,06 169GER

Jahrgang 1991
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Lanzer, Jan1. 1991 01:28,71 208GER

----

SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven 1991
Anschlag in Brustlage bei der Wende von Rücken zu Brust.11:55 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1990
Jiskra As´Plesnik, Jakub1. 1990 01:20,75 276CZE

Jahrgang 1989
SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin1. 1989 01:08,89 445GER

SVV PlauenSchädlich, Eric2. 1989 01:08,95 444GER

SVV PlauenWeller, Kevin3. 1989 01:09,97 425GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew4. 1989 01:12,96 375GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt5. 1989 01:13,88 361GER

SVV PlauenKaminke, Alexander6. 1989 01:13,96 360GER

Jahrgang 1988
TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin1. 1988 01:15,84 334GER

SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco2. 1988 01:17,82 309GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1988 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1987
Post SV BerlinWeißhuhn, Peter1. 1987 01:10,02 424GER

SVV PlauenThiele, Rick2. 1987 01:11,68 395GER

Jahrgang 1986
SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank1. 1986 01:18,13 305GER

SVV PlauenMuhs, Constantin2. 1986 01:20,27 281GER

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinAhnert, Thomas1. 1980 01:07,12 482GER

SVV PlauenKeller, Yacin2. 1984 01:08,17 460GER

SVV PlauenSchuster, Dirk3. 1984 01:15,00 345GER

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1994 und jünger
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina1. 1994 01:27,24 314GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin2. 1995 01:32,43 264GER

Hainsberger SVGerstner, Pia3. 1994 01:37,43 225GER

SVV PlauenSchröter, Laura4. 1994 01:39,01 214GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura5. 1994 01:40,43 205GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene6. 1994 01:42,67 192GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie7. 1994 01:53,69 141GER
----

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena 1995
Behinderung der Sportlerin auf Bahn 4 während des Wettkampfes.12:10 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenLässig, Julia1. 1993 01:25,64 332GER

SVV PlauenStehr, Athina2. 1993 01:27,52 311GER

SVV PlauenFiedler, Melanie3. 1993 01:28,41 301GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice4. 1993 01:29,28 293GER
----

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin 1993
Anschlag in Brustlage bei der Wende von Rücken zu Brust.12:10 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Desiree1. 1992 01:24,54 345GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Winkler, Sophie2. 1992 01:36,60 231GER

Jahrgang 1991
Jiskra As´Vejvodova, Ivana1. 1991 01:22,29 374CZE

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Haselhoff, Melanie2. 1991 01:25,17 337GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Pescht, Maria3. 1991 01:30,22 284GER

Jahrgang 1990
Jiskra As´Vejvodov´a, Andrea1. 1990 01:26,05 327CZE

----

SVV PlauenTaubald, Juliane 1990
Schwimmerin startete im Lauf 6 auf Bahn 2.12:18 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich - Jahrgang 1990 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1989
SVV PlauenJagomast, Cynthia1. 1989 01:16,98 457GER

Hainsberger SVBraun, Gundula2. 1989 01:21,07 391GER

Jahrgang 1988
SVV PlauenBauer, Christin1. 1988 01:37,55 224GER

----

Jiskra As´Fischerova´, Nikola 1988 n.a. StartCZE

Jahrgang 1987
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Kehlitz, Lisa1. 1987 01:20,22 404GER

SSV Aue-SchneebergWillert, Susan2. 1987 01:29,54 290GER

SVV PlauenHocke, Katharina3. 1987 01:32,86 260GER

Jahrgang 1986
Jiskra As´Hostakova, Irena1. 1986 01:16,78 460CZE

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1994 und jünger
SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel

00:53,92 01:53,21
00:59,29

1. 1994 01:53,21 151GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas
00:54,70 01:55,04

01:00,34

2. 1995 01:55,04 144GER

SVV PlauenFelkel, Erik
00:57,05 01:57,98

01:00,93

3. 1994 01:57,98 133GER

----

SVV PlauenSchröter, Felix 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
SVV PlauenBrethack, Patrick

00:51,00 01:48,32
00:57,32

1. 1993 01:48,32 173GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin

00:47,38 01:38,60
00:51,22

1. 1992 01:38,60 229GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian
00:48,22 01:39,08

00:50,86

2. 1992 01:39,08 226GER

----

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz

00:42,55 01:30,31
00:47,76

1. 1991 01:30,31 298GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Lanzer, Jan
00:45,38 01:35,73

00:50,35

2. 1991 01:35,73 250GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1991 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1990
----

SVV PlauenBroßeit, David 1990
Anschlag nur mit einer Hand bei der Wende und bei Zielanschlag.12:25 Uhr

dq.GER

----

SVV PlauenHauschild, Robbie 1990 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens

00:39,38 01:21,61
00:42,23

1. 1989 01:21,61 404GER

----

SVV PlauenFriedrich, Ivo 1989
Anschlag nur mit einer Hand bei der Wende und bei Zielanschlag.12:25 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1988
Post SV BerlinAlbrecht, Dennis

00:36,09 01:16,02
00:39,93

1. 1988 01:16,02 500GER

SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco
00:38,93 01:23,59

00:44,66

2. 1988 01:23,59 376GER

SSV Aue-SchneebergLoose, Wolfram
00:40,63 01:26,94

00:46,31

3. 1988 01:26,94 334GER

SVV PlauenGräf, Florian
00:43,58 01:30,04

00:46,46

4. 1988 01:30,04 301GER

Jahrgang 1987
SVV PlauenHoffmann, Björn

00:34,60 01:14,40
00:39,80

1. 1987 01:14,40 534GER

SV Lok Görlitz e.V.Kretschmar, Martin
00:38,62 01:22,37

00:43,75

2. 1987 01:22,37 393GER

SVV PlauenLöchner, Jan
00:41,67 01:30,36

00:48,69

3. 1987 01:30,36 298GER

Jahrgang 1986
SVV PlauenBehrens, Michael

00:32,81 01:09,72
00:36,91

1. 1986 01:09,72 649GER

Jahrgang 1985 und älter
SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert

00:37,44 01:19,53
00:42,09

1. 1985 01:19,53 437GER

SVV PlauenSchuster, Dirk
00:38,11 01:22,39

00:44,28

2. 1984 01:22,39 393GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1985 und älter 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1994 und jünger
SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra

00:47,24 01:42,39
00:55,15

1. 1994 01:42,39 274GER

SVV PlauenSchröter, Laura
00:48,44 01:43,38

00:54,94

2. 1994 01:43,38 266GER

Hainsberger SVGerstner, Pia
00:51,28 01:46,21

00:54,93

3. 1994 01:46,21 245GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura
00:51,53 01:46,55

00:55,02

4. 1994 01:46,55 243GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia
00:49,20 01:47,30

00:58,10

5. 1994 01:47,30 238GER

Schwimmteam ErzgebirgeKempe, Elsa Sophie
00:57,68 02:05,04

01:07,36

6. 1997 02:05,04 150GER

----

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne 1994
Start vor dem Startsignal.12:38 Uhr

dq.GER

SV 1990 ZschopauKlose, Josephine 1995
Start vor dem Startsignal.12:35 Uhr

dq.GER

SVV PlauenWolfram, Nele 1995
2. Wende Anschlag mit einer Hand.12:38 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStehr, Athina

00:44,34 01:33,69
00:49,35

1. 1993 01:33,69 357GER

SVV PlauenFiedler, Melanie
00:46,70 01:37,93

00:51,23

2. 1993 01:37,93 313GER

SVV PlauenLässig, Julia
00:47,46 01:38,47

00:51,01

3. 1993 01:38,47 308GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole
00:47,49 01:41,53

00:54,04

4. 1993 01:41,53 281GER

Hainsberger SVZosel, Bianca
00:54,43 01:59,51

01:05,08

5. 1993 01:59,51 172GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVUebe, Christiane

00:44,38 01:34,90
00:50,52

1. 1992 01:34,90 344GER

SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer
00:47,11 01:40,56

00:53,45

2. 1992 01:40,56 289GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1991 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1991
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Haselhoff, Melanie

00:44,23 01:34,82
00:50,59

1. 1991 01:34,82 345GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth
00:46,83 01:38,50

00:51,67

2. 1991 01:38,50 308GER

Jahrgang 1990
SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia

00:40,62 01:26,46
00:45,84

1. 1990 01:26,46 455GER

Jiskra As´Vejvodov´a, Andrea
00:44,80 01:34,91

00:50,11

2. 1990 01:34,91 344CZE

Jahrgang 1989
SVV PlauenJagomast, Cynthia

00:40,78 01:25,80
00:45,02

1. 1989 01:25,80 466GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze

00:43,07 01:29,74
00:46,67

1. 1988 01:29,74 407GER

SVV PlauenBauer, Christin
00:47,20 01:38,98

00:51,78

2. 1988 01:38,98 303GER

Jahrgang 1987
SVV PlauenSchneider, Diana

00:39,66 01:24,71
00:45,05

1. 1987 01:24,71 484GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna
00:39,53 01:25,54

00:46,01

2. 1987 01:25,54 470GER

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling männlich Finale

offen
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:26,96 671GER

Post SV BerlinTelle, Maximilian2. 1987 00:27,75 615GER

Post SV BerlinWeißhuhn, Robert3. 1984 00:28,02 597GER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank4. 1986 00:29,42 516GER

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
Post SV BerlinSchellenberg, Jana1. 1984 00:31,85 521ZEGER

SVV PlauenTaubald, Juliane2. 1990 00:31,85 521ZEGER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett3. 1990 00:33,07 466GER

Jiskra As´Hostakova, Irena4. 1986 00:34,57 408CZE
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Fortsetzung Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich Finale - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich Finale

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric1. 1989 00:30,54 548GER

SVV PlauenKeller, Yacin2. 1984 00:30,88 530GER

Post SV BerlinAhnert, Thomas3. 1980 00:31,38 505GER

SVV PlauenWeller, Kevin4. 1989 00:31,58 495GER

Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich Finale

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:32,49 657GER

SVV PlauenJagomast, Cynthia2. 1989 00:34,91 530GER

Hainsberger SVMenzer, Sarah3. 1991 00:34,96 527GER

Jiskra As´Hostakova, Irena4. 1986 00:36,13 478CZE

Wettkampf 12 - 8x50m Freistil gemischt

offen
SVV Plauen1. Mannschaft1. 03:49,63GER +0,00

03:23,09 03:49,63Jagomast, Cynthia 1989 Schädlich, Eric 198900:30,69 00:26,54

00:27,66 00:53,23

01:24,75 01:52,57
02:24,16 02:52,40

Keller, Yacin
Taubald, Juliane
Schneider, Diana

1984
1990
1987

Behrens, Michael
Weller, Kevin
Hoffmann, Björn

1986
1989
1987

00:31,52

00:31,59

00:25,57

00:27,82

00:28,24

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

Hainsberger SV1. Mannschaft2. 04:00,73GER +0,00

03:35,18 04:00,73Fiala, Sylvia 1988 Gäbisch, Oliver 198200:32,51 00:25,55

00:29,52 01:01,79

01:31,91 02:01,36
02:30,68 03:02,67

Steckel, Frank
Frigo, Philipp
Gläser, Philipp

1987
1990
1988

Menzer, Sarah
Geißler, Kenny
Braun, Gundula

1991
1986
1989

00:30,12

00:29,32

00:32,27

00:29,45

00:31,99

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

SV Lok Görlitz e.V.1. Mannschaft3. 04:01,15GER +0,00

03:37,71 04:01,15Gottwald, Robert 1990 Schulz, Benjamin 198900:28,95 00:23,44

00:29,84 01:01,98

01:37,33 02:09,43
02:38,51 03:08,76

Wersig, Tom
Klein, Jennifer
Kretschmar, Martin

1989
1992
1987

Rathsack, Anna
Lehmann, Annett
Müller, Christian

1987
1990
1990

00:35,35

00:29,08

00:32,14

00:32,10

00:30,25

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

SVV Plauen2. Mannschaft4. 04:22,58GER +0,00

03:51,31 04:22,58Lässig, Julia 1993 Bechert, Franz 199100:34,33 00:31,27

00:30,80 01:00,20

01:30,16 02:06,22
02:39,53 03:16,98

Herzog, Tom
Muhs, Constantin
Kohl, Stefanie

1988
1986
1984

Schuster, Dirk
Fiedler, Melanie
Stehr, Athina

1984
1993
1993

00:29,96

00:33,31

00:29,40

00:36,06

00:37,45

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

Hainsberger SV2. Mannschaft5. 04:54,29GER +0,00

04:21,96 04:54,29Tutzer, Franz 1993 Stenzel, Desiree 199200:37,85 00:32,33

00:35,70 01:13,24

01:47,27 02:27,63
03:04,09 03:44,11

Uebe, Christiane
Gerstner, Tom
Petzold, Marcel

1992
1992
1993

Ullrich, Maxi
Gerstner, Pia
Schneider, Florian

1994
1994
1994

00:34,03

00:36,46

00:37,54

00:40,36

00:40,02

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:32,16 633QGER

Post SV BerlinAhnert, Thomas2. 1980 00:33,76 547QGER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Post SV BerlinAlbrecht, Dennis3. 1988 00:34,63 507QGER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert4. 1985 00:34,98 491QGER

SVV PlauenHoffmann, Björn5. 1987 00:35,23 481GER

SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens6. 1989 00:35,59 467GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny7. 1986 00:35,60 466GER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank8. 1986 00:36,58 430GER

SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco9. 1988 00:36,71 425GER

SVV PlauenSchuster, Dirk10. 1984 00:37,14 411GER

Hainsberger SVSteckel, Frank11. 1987 00:38,77 361GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp12. 1990 00:39,00 354GER

Hainsberger SVGläser, Philipp13. 1988 00:39,44 343GER

SVV PlauenLöchner, Jan14. 1987 00:40,22 323GER

SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven15. 1991 00:41,65 291GER

SVV PlauenBechert, Franz16. 1991 00:41,75 289GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Lanzer, Jan17. 1991 00:43,11 262GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin18. 1992 00:44,30 242GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian19. 1992 00:44,73 235GER

Hainsberger SVGerstner, Tom20. 1992 00:45,37 225GER

Hainsberger SVSchneider, Florian21. 1994 00:46,88 204GER

SVV PlauenBrethack, Patrick22. 1993 00:49,92 169GER

SVV PlauenFelkel, Erik23. 1994 00:51,04 158GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas24. 1995 00:51,56 153GER

SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel25. 1994 00:53,10 140GER

SVV PlauenSchröter, Felix26. 1997 00:56,75 115GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Quake, Richard27. 1997 01:04,88 77GER
----

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1994 und jünger
Hainsberger SVSchneider, Florian1. 1994 00:46,88 204GER

SVV PlauenFelkel, Erik2. 1994 00:51,04 158GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas3. 1995 00:51,56 153GER

SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel4. 1994 00:53,10 140GER

SVV PlauenSchröter, Felix5. 1997 00:56,75 115GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Quake, Richard6. 1997 01:04,88 77GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenBrethack, Patrick1. 1993 00:49,92 169GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin1. 1992 00:44,30 242GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian2. 1992 00:44,73 235GER

Hainsberger SVGerstner, Tom3. 1992 00:45,37 225GER
----

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1991 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1991
SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven1. 1991 00:41,65 291GER

SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 00:41,75 289GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Lanzer, Jan3. 1991 00:43,11 262GER

Jahrgang 1990
Hainsberger SVFrigo, Philipp1. 1990 00:39,00 354GER

Jahrgang 1989
SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens1. 1989 00:35,59 467GER

Jahrgang 1988
Post SV BerlinAlbrecht, Dennis1. 1988 00:34,63 507QGER

SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco2. 1988 00:36,71 425GER

Hainsberger SVGläser, Philipp3. 1988 00:39,44 343GER

Jahrgang 1987
SVV PlauenHoffmann, Björn1. 1987 00:35,23 481GER

Hainsberger SVSteckel, Frank2. 1987 00:38,77 361GER

SVV PlauenLöchner, Jan3. 1987 00:40,22 323GER

Jahrgang 1986
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:32,16 633QGER

Hainsberger SVGeißler, Kenny2. 1986 00:35,60 466GER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank3. 1986 00:36,58 430GER

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinAhnert, Thomas1. 1980 00:33,76 547QGER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert2. 1985 00:34,98 491QGER

SVV PlauenSchuster, Dirk3. 1984 00:37,14 411GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia1. 1990 00:38,60 509GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna2. 1987 00:38,67 506GER

SVV PlauenTaubald, Juliane3. 1990 00:39,14 488GER

SVV PlauenJagomast, Cynthia4. 1989 00:39,66 469GER

SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze5. 1988 00:40,61 437GER

Hainsberger SVBraun, Gundula6. 1989 00:41,01 425GER

SVV PlauenSchneider, Diana7. 1987 00:41,08 422GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Haselhoff, Melanie8. 1991 00:42,21 389GER

Jiskra As´Vejvodov´a, Andrea9. 1990 00:42,96 369CZE

SVV PlauenStehr, Athina10. 1993 00:42,99 368GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth11. 1991 00:43,41 358GER

SSV Aue-SchneebergWillert, Susan12. 1987 00:44,38 335GER

SVV PlauenBauer, Christin13. 1988 00:44,80 326GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole14. 1993 00:45,96 301GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra15. 1994 00:46,06 299GER

SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer16. 1992 00:46,39 293GER

SVV PlauenSchröter, Laura17. 1994 00:46,62 289GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice18. 1993 00:47,44 274GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin19. 1993 00:47,75 269GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia20. 1994 00:49,17 246GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin21. 1995 00:49,22 245GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene22. 1994 00:49,87 236GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne23. 1994 00:50,07 233GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi24. 1994 00:50,39 229GER

SSV Aue-SchneebergBretschneider, Luise25. 1992 00:50,67 225GER

SV 1990 ZschopauKlose, Josephine26. 1995 00:51,01 220GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie27. 1994 00:51,44 215GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura28. 1994 00:51,56 213GER

SVV PlauenWolfram, Nele29. 1995 00:53,38 192GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena30. 1995 00:54,15 184GER

Hainsberger SVZosel, Bianca31. 1993 00:55,22 174GER

Schwimmteam ErzgebirgeKempe, Elsa Sophie32. 1997 00:56,79 160GER
----

Jiskra As´Fischerova´, Nikola 1988 n.a. StartCZE

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Otto, Julia 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994 und jünger
SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra1. 1994 00:46,06 299GER

SVV PlauenSchröter, Laura2. 1994 00:46,62 289GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia3. 1994 00:49,17 246GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin4. 1995 00:49,22 245GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene5. 1994 00:49,87 236GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne6. 1994 00:50,07 233GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi7. 1994 00:50,39 229GER

SV 1990 ZschopauKlose, Josephine8. 1995 00:51,01 220GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie9. 1994 00:51,44 215GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura10. 1994 00:51,56 213GER

SVV PlauenWolfram, Nele11. 1995 00:53,38 192GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena12. 1995 00:54,15 184GER

Schwimmteam ErzgebirgeKempe, Elsa Sophie13. 1997 00:56,79 160GER
----

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Otto, Julia 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStehr, Athina1. 1993 00:42,99 368GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole2. 1993 00:45,96 301GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice3. 1993 00:47,44 274GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin4. 1993 00:47,75 269GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1993 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Hainsberger SVZosel, Bianca5. 1993 00:55,22 174GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer1. 1992 00:46,39 293GER

SSV Aue-SchneebergBretschneider, Luise2. 1992 00:50,67 225GER

Jahrgang 1991
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Haselhoff, Melanie1. 1991 00:42,21 389GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth2. 1991 00:43,41 358GER

Jahrgang 1990
SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia1. 1990 00:38,60 509QGER

SVV PlauenTaubald, Juliane2. 1990 00:39,14 488QGER

Jiskra As´Vejvodov´a, Andrea3. 1990 00:42,96 369CZE

Jahrgang 1989
SVV PlauenJagomast, Cynthia1. 1989 00:39,66 469QGER

Hainsberger SVBraun, Gundula2. 1989 00:41,01 425GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze1. 1988 00:40,61 437GER

SVV PlauenBauer, Christin2. 1988 00:44,80 326GER
----

Jiskra As´Fischerova´, Nikola 1988 n.a. StartCZE

Jahrgang 1987
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna1. 1987 00:38,67 506QGER

SVV PlauenSchneider, Diana2. 1987 00:41,08 422GER

SSV Aue-SchneebergWillert, Susan3. 1987 00:44,38 335GER

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:26,09 570QGER

Post SV BerlinWeißhuhn, Robert2. 1984 00:26,40 551QGER

Post SV BerlinTelle, Maximilian3. 1987 00:26,69 533QGER

SVV PlauenSchädlich, Eric4. 1989 00:27,12 508QGER

SVV PlauenKeller, Yacin5. 1984 00:27,28 499GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin6. 1989 00:27,45 490GER

SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens7. 1989 00:27,54 485GER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank8. 1986 00:27,99 462GER

SVV PlauenHoffmann, Björn9. 1987 00:28,25 449GER

SVV PlauenWeller, Kevin10. 1989 00:28,29 447GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt11. 1989 00:28,74 427GER

SV Lok Görlitz e.V.Kretschmar, Martin12. 1987 00:29,21 406GER

Hainsberger SVSteckel, Frank13. 1987 00:29,32 402GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew14. 1989 00:29,51 394GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert15. 1990 00:29,52 394GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenSchuster, Dirk16. 1984 00:29,53 393GER

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian17. 1990 00:29,58 391GER

SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco17. 1988 00:29,58 391GER

SVV PlauenMuhs, Constantin19. 1986 00:29,74 385GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny20. 1986 00:29,76 384GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom21. 1989 00:29,79 383GER

SVV PlauenHerzog, Tom22. 1988 00:29,91 378GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin23. 1988 00:30,45 359GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp24. 1990 00:30,71 350GER

Hainsberger SVGläser, Philipp25. 1988 00:30,72 349GER

Jiskra As´Plesnik, Jakub26. 1990 00:32,27 301CZE

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom27. 1990 00:32,70 289GER

SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven28. 1991 00:32,81 287GER

SVV PlauenLöchner, Jan29. 1987 00:33,01 281GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian30. 1992 00:33,64 266GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix31. 1991 00:33,94 259GER

Hainsberger SVGerstner, Tom32. 1992 00:35,11 234GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Lanzer, Jan33. 1991 00:35,12 234GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian34. 1992 00:35,19 232GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Joshua35. 1992 00:36,79 203GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel36. 1993 00:36,83 202GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin37. 1992 00:38,13 182GER

Hainsberger SVTutzer, Franz38. 1993 00:38,19 182GER

Hainsberger SVSchneider, Florian39. 1994 00:39,43 165GER

SVV PlauenHerrmann, Sven40. 1992 00:39,64 162GER

Schwimmteam ErzgebirgeEngelhardt, Lucas41. 1993 00:39,67 162GER

SSV Aue-SchneebergSchwengfelder, Vincenz42. 1993 00:39,82 160GER

SVV PlauenBrethack, Patrick43. 1993 00:41,87 138GER

SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel44. 1994 00:43,78 120GER

SVV PlauenSchröter, Felix45. 1997 00:45,57 107GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas46. 1995 00:45,87 105GER

SVV PlauenGampe, Robin47. 1995 00:49,62 82GER

SVV PlauenFelkel, Erik48. 1994 00:52,02 72GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Quake, Richard49. 1997 00:56,30 56GER
----

Schwimmteam ErzgebirgeWalther, Robert 1986 n.a. StartGER

SVV PlauenHänel, Jan 1989 n.a. StartGER

Schwimmteam ErzgebirgeBeer, Dirk 1986 n.a. StartGER

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel1. 1993 00:36,83 202GER

Hainsberger SVTutzer, Franz2. 1993 00:38,19 182GER

Schwimmteam ErzgebirgeEngelhardt, Lucas3. 1993 00:39,67 162GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1993 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SSV Aue-SchneebergSchwengfelder, Vincenz4. 1993 00:39,82 160GER

SVV PlauenBrethack, Patrick5. 1993 00:41,87 138GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian1. 1992 00:33,64 266GER

Hainsberger SVGerstner, Tom2. 1992 00:35,11 234GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian3. 1992 00:35,19 232GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Joshua4. 1992 00:36,79 203GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin5. 1992 00:38,13 182GER

SVV PlauenHerrmann, Sven6. 1992 00:39,64 162GER
----

SVV PlauenMüller, Daniel 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1991
SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven1. 1991 00:32,81 287GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix2. 1991 00:33,94 259GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Lanzer, Jan3. 1991 00:35,12 234GER

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert1. 1990 00:29,52 394GER

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian2. 1990 00:29,58 391GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp3. 1990 00:30,71 350GER

Jiskra As´Plesnik, Jakub4. 1990 00:32,27 301CZE

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom5. 1990 00:32,70 289GER

Jahrgang 1989
SVV PlauenSchädlich, Eric1. 1989 00:27,12 508QGER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin2. 1989 00:27,45 490GER

SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens3. 1989 00:27,54 485GER

SVV PlauenWeller, Kevin4. 1989 00:28,29 447GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt5. 1989 00:28,74 427GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew6. 1989 00:29,51 394GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom7. 1989 00:29,79 383GER
----

SVV PlauenHänel, Jan 1989 n.a. StartGER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergSchreiter, Marco1. 1988 00:29,58 391GER

SVV PlauenHerzog, Tom2. 1988 00:29,91 378GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin3. 1988 00:30,45 359GER

Hainsberger SVGläser, Philipp4. 1988 00:30,72 349GER

Jahrgang 1987
Post SV BerlinTelle, Maximilian1. 1987 00:26,69 533QGER

SVV PlauenHoffmann, Björn2. 1987 00:28,25 449GER

SV Lok Görlitz e.V.Kretschmar, Martin3. 1987 00:29,21 406GER

Hainsberger SVSteckel, Frank4. 1987 00:29,32 402GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1987 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenLöchner, Jan5. 1987 00:33,01 281GER

Jahrgang 1986
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:26,09 570QGER

SSV Aue-SchneebergSchürer, Frank2. 1986 00:27,99 462GER

SVV PlauenMuhs, Constantin3. 1986 00:29,74 385GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny4. 1986 00:29,76 384GER
----

Schwimmteam ErzgebirgeWalther, Robert 1986 n.a. StartGER

Schwimmteam ErzgebirgeBeer, Dirk 1986 n.a. StartGER

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinWeißhuhn, Robert1. 1984 00:26,40 551QGER

SVV PlauenKeller, Yacin2. 1984 00:27,28 499GER

SVV PlauenSchuster, Dirk3. 1984 00:29,53 393GER

Jahrgang 1994 und jünger
Hainsberger SVSchneider, Florian1. 1994 00:39,43 165GER

SSV Aue-SchneebergWetzel, Marcel2. 1994 00:43,78 120GER

SVV PlauenSchröter, Felix3. 1997 00:45,57 107GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Schulz, Niklas4. 1995 00:45,87 105GER

SVV PlauenGampe, Robin5. 1995 00:49,62 82GER

SVV PlauenFelkel, Erik6. 1994 00:52,02 72GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Quake, Richard7. 1997 00:56,30 56GER

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Jahrgang 1994 und jünger
SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene1. 1994 00:35,85 305GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina2. 1994 00:36,83 281GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi3. 1994 00:37,87 258GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin4. 1995 00:39,38 230GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam5. 1994 00:39,56 227GER

SV 1990 ZschopauKlose, Josephine5. 1995 00:39,56 227GER

SVV PlauenSchröter, Laura7. 1994 00:40,66 209GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra8. 1994 00:41,17 201GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena9. 1995 00:43,69 168GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne10. 1994 00:44,49 159GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura11. 1994 00:44,93 154GER

Schwimmteam ErzgebirgeLöser, Ann-Kathrin12. 1996 00:45,11 153GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia13. 1994 00:47,28 132GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie14. 1994 00:47,36 132GER

Schwimmteam ErzgebirgeMüller, Celine15. 1996 00:49,07 118GER

Schwimmteam ErzgebirgeScheiter, Sarah16. 1995 00:51,60 102GER

Schwimmteam ErzgebirgeKempe, Elsa Sophie17. 1997 00:57,75 72GER
----

SVV PlauenDäumler, Juliane 1995 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994 und jünger 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Otto, Julia 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie1. 1993 00:34,12 353GER

SVV PlauenLässig, Julia2. 1993 00:34,80 333GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice3. 1993 00:37,81 260GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin4. 1993 00:40,51 211GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole5. 1993 00:41,00 203GER

Hainsberger SVZosel, Bianca6. 1993 00:45,53 148GER

Schwimmteam ErzgebirgeBuschbeck, Anne7. 1993 00:47,93 127GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVStenzel, Desiree1. 1992 00:33,91 360GER

SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer2. 1992 00:35,64 310GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Winkler, Sophie3. 1992 00:39,31 231GER

Jahrgang 1991
Jiskra As´Vejvodova, Ivana1. 1991 00:34,01 357CZE

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Haselhoff, Melanie2. 1991 00:34,29 348GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike3. 1991 00:36,13 298GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Pescht, Maria4. 1991 00:39,42 229GER

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane1. 1990 00:30,74 483QGER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett2. 1990 00:32,27 418GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia3. 1990 00:32,79 398GER

Jiskra As´Vejvodov´a, Andrea4. 1990 00:33,45 375CZE

Jahrgang 1989
Post SV BerlinSchumann, Nicole1. 1989 00:32,33 415GER

SVV PlauenReinl, Michaela2. 1989 00:37,31 270GER

Jahrgang 1988
Hainsberger SVFiala, Sylvia1. 1988 00:33,41 376GER

SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze2. 1988 00:33,44 375GER

SVV PlauenMönnicke, Sarah3. 1988 00:33,89 361GER

SVV PlauenBauer, Christin4. 1988 00:40,85 206GER
----

Jiskra As´Fischerova´, Nikola 1988 n.a. StartCZE

Jahrgang 1987
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna1. 1987 00:31,38 454QGER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Kehlitz, Lisa2. 1987 00:32,50 409GER

SVV PlauenHocke, Katharina3. 1987 00:37,81 260GER

Jahrgang 1986
Jiskra As´Hostakova, Irena1. 1986 00:30,43 498QCZE
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1985 und älter 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinSchellenberg, Jana1. 1984 00:29,46 549QGER

SVV PlauenKohl, Stefanie2. 1984 00:33,76 365GER

offen
Post SV BerlinSchellenberg, Jana1. 1984 00:29,46 549QGER

Jiskra As´Hostakova, Irena2. 1986 00:30,43 498QCZE

SVV PlauenTaubald, Juliane3. 1990 00:30,74 483QGER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna4. 1987 00:31,38 454QGER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett5. 1990 00:32,27 418GER

Post SV BerlinSchumann, Nicole6. 1989 00:32,33 415GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Kehlitz, Lisa7. 1987 00:32,50 409GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia8. 1990 00:32,79 398GER

Hainsberger SVFiala, Sylvia9. 1988 00:33,41 376GER

SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze10. 1988 00:33,44 375GER

Jiskra As´Vejvodov´a, Andrea11. 1990 00:33,45 375CZE

SVV PlauenKohl, Stefanie12. 1984 00:33,76 365GER

SVV PlauenMönnicke, Sarah13. 1988 00:33,89 361GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree14. 1992 00:33,91 360GER

Jiskra As´Vejvodova, Ivana15. 1991 00:34,01 357CZE

SVV PlauenFiedler, Melanie16. 1993 00:34,12 353GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Haselhoff, Melanie17. 1991 00:34,29 348GER

SVV PlauenLässig, Julia18. 1993 00:34,80 333GER

SV Lok Görlitz e.V.Klein, Jennifer19. 1992 00:35,64 310GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene20. 1994 00:35,85 305GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike21. 1991 00:36,13 298GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina22. 1994 00:36,83 281GER

SVV PlauenReinl, Michaela23. 1989 00:37,31 270GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice24. 1993 00:37,81 260GER

SVV PlauenHocke, Katharina24. 1987 00:37,81 260GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi26. 1994 00:37,87 258GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Winkler, Sophie27. 1992 00:39,31 231GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin28. 1995 00:39,38 230GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Pescht, Maria29. 1991 00:39,42 229GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam30. 1994 00:39,56 227GER

SV 1990 ZschopauKlose, Josephine30. 1995 00:39,56 227GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin32. 1993 00:40,51 211GER

SVV PlauenSchröter, Laura33. 1994 00:40,66 209GER

SVV PlauenBauer, Christin34. 1988 00:40,85 206GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole35. 1993 00:41,00 203GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra36. 1994 00:41,17 201GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Nust, Lena37. 1995 00:43,69 168GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne38. 1994 00:44,49 159GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Barabas, Laura39. 1994 00:44,93 154GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Schwimmteam ErzgebirgeLöser, Ann-Kathrin40. 1996 00:45,11 153GER

Hainsberger SVZosel, Bianca41. 1993 00:45,53 148GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia42. 1994 00:47,28 132GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Ruchelski, Marie-Sophie43. 1994 00:47,36 132GER

Schwimmteam ErzgebirgeBuschbeck, Anne44. 1993 00:47,93 127GER

Schwimmteam ErzgebirgeMüller, Celine45. 1996 00:49,07 118GER

Schwimmteam ErzgebirgeScheiter, Sarah46. 1995 00:51,60 102GER

Schwimmteam ErzgebirgeKempe, Elsa Sophie47. 1997 00:57,75 72GER
----

Jiskra As´Fischerova´, Nikola 1988 n.a. StartCZE

SVV PlauenDäumler, Juliane 1995 n.a. StartGER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Otto, Julia 1997 n.a. StartGER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1994 und jünger
SVV PlauenGampe, Robin

00:51,42 01:52,38
01:00,96

1. 1995 01:52,38 108GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel

00:42,44 01:28,78
00:46,34

1. 1993 01:28,78 220GER

Hainsberger SVTutzer, Franz
00:46,23 01:32,95

00:46,72

2. 1993 01:32,95 191GER

SSV Aue-SchneebergSchwengfelder, Vincenz
00:52,67 01:46,96

00:54,29

3. 1993 01:46,96 125GER

Schwimmteam ErzgebirgeEngelhardt, Lucas
00:53,88 01:55,49

01:01,61

4. 1993 01:55,49 99GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian

00:41,01 01:26,02
00:45,01

1. 1992 01:26,02 241GER

TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Joshua
00:43,38 01:28,55

00:45,17

2. 1992 01:28,55 221GER

SSV Aue-SchneebergWendler, Florian
00:43,54 01:29,35

00:45,81

3. 1992 01:29,35 215GER

----

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Wessel, Christoph 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert

00:38,54 01:18,23
00:39,69

1. 1990 01:18,23 321GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom
00:38,99 01:20,63

00:41,64

2. 1990 01:20,63 293GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1990 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian
00:39,52 01:21,08

00:41,56

3. 1990 01:21,08 288GER

Jahrgang 1989
TSV Einheit Süd ChemnitzMetzner, Andrew

00:34,32 01:09,51
00:35,19

1. 1989 01:09,51 458GER

SVV PlauenSchädlich, Eric
00:33,99 01:10,11

00:36,12

2. 1989 01:10,11 446GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt
00:35,43 01:11,77

00:36,34

3. 1989 01:11,77 416GER

SVV PlauenWeller, Kevin
00:34,85 01:11,92

00:37,07

4. 1989 01:11,92 414GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom
00:38,02 01:16,92

00:38,90

5. 1989 01:16,92 338GER

Jahrgang 1988
Post SV BerlinAlbrecht, Dennis

00:35,27 01:12,54
00:37,27

1. 1988 01:12,54 403GER

SVV PlauenHerzog, Tom
00:39,50 01:20,56

00:41,06

2. 1988 01:20,56 294GER

SSV Aue-SchneebergLoose, Wolfram
00:41,25 01:25,84

00:44,59

3. 1988 01:25,84 243GER

Jahrgang 1987
Post SV BerlinWeißhuhn, Peter

00:35,21 01:12,43
00:37,22

1. 1987 01:12,43 405GER

Jahrgang 1986
SVV PlauenMuhs, Constantin

00:38,80 01:20,00
00:41,20

1. 1986 01:20,00 300GER

----

Schwimmteam ErzgebirgeBeer, Dirk 1986 n.a. StartGER

Jahrgang 1985 und älter
SVV PlauenKeller, Yacin

00:33,15 01:07,49
00:34,34

1. 1984 01:07,49 501GER

Post SV BerlinAhnert, Thomas
00:33,38 01:08,61

00:35,23

2. 1980 01:08,61 476GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1985 und älter 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1994 und jünger
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina

00:46,27 01:32,86
00:46,59

1. 1994 01:32,86 271GER

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Neubauer, Jasmin
00:46,84 01:35,14

00:48,30

2. 1995 01:35,14 252GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene
00:48,68 01:37,44

00:48,76

3. 1994 01:37,44 235GER

Hainsberger SVGerstner, Pia
00:48,55 01:40,33

00:51,78

4. 1994 01:40,33 215GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra
00:50,39 01:45,97

00:55,58

5. 1994 01:45,97 182GER

Schwimmteam ErzgebirgeLöser, Ann-Kathrin
00:56,42 01:59,91

01:03,49

6. 1996 01:59,91 126GER

Schwimmteam ErzgebirgeMüller, Celine
00:59,39 02:05,52

01:06,13

7. 1996 02:05,52 110GER

Schwimmteam ErzgebirgeScheiter, Sarah
01:13,52 02:39,26

01:25,74

8. 1995 02:39,26 53GER

----

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Miriam 1994 n.a. StartGER

SVV PlauenWolfram, Nele 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenDäumler, Juliane 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie

00:44,57 01:32,36
00:47,79

1. 1993 01:32,36 276GER

SSV Aue-SchneebergRößler, Beatrice
00:46,03 01:33,21

00:47,18

2. 1993 01:33,21 268GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole
00:51,92 01:45,47

00:53,55

3. 1993 01:45,47 185GER

Schwimmteam ErzgebirgeBuschbeck, Anne
00:53,66 01:56,19

01:02,53

4. 1993 01:56,19 138GER

Jahrgang 1992
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Winkler, Sophie

00:48,69 01:37,47
00:48,78

1. 1992 01:37,47 235GER

SSV Aue-SchneebergBretschneider, Luise
00:48,35 01:39,06

00:50,71

2. 1992 01:39,06 223GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1991 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1991
Jiskra As´Vejvodova, Ivana

00:39,46 01:20,93
00:41,47

1. 1991 01:20,93 410CZE

SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Pescht, Maria
00:44,93 01:32,96

00:48,03

2. 1991 01:32,96 270GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Heike
00:45,50 01:33,42

00:47,92

3. 1991 01:33,42 266GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth
00:46,95 01:35,95

00:49,00

4. 1991 01:35,95 246GER

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett

00:40,83 01:23,78
00:42,95

1. 1990 01:23,78 370GER

Jahrgang 1989
SVV PlauenJagomast, Cynthia

00:36,44 01:15,82
00:39,38

1. 1989 01:15,82 499GER

SVV PlauenReinl, Michaela
00:44,28 01:30,65

00:46,37

2. 1989 01:30,65 292GER

----

Post SV BerlinSchumann, Nicole 1989
Kraulbeine bei der zweiten Wende.16:05 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1988
SVV PlauenMönnicke, Sarah

00:37,82 01:19,55
00:41,73

1. 1988 01:19,55 432GER

SSV Aue-SchneebergHerchert, Constanze
00:42,70 01:27,54

00:44,84

2. 1988 01:27,54 324GER

Jahrgang 1987
SVV PlauenSchneider, Diana

00:37,88 01:17,32
00:39,44

1. 1987 01:17,32 470GER

SSV Aue-SchneebergWillert, Susan
00:41,22 01:25,61

00:44,39

2. 1987 01:25,61 346GER

SVV PlauenHocke, Katharina
00:42,82 01:28,29

00:45,47

3. 1987 01:28,29 316GER

Jahrgang 1986
Jiskra As´Hostakova, Irena

00:38,11 01:16,58
00:38,47

1. 1986 01:16,58 484CZE
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1986 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1993
Hainsberger SVPetzold, Marcel

00:43,74 01:37,42
00:53,68

1. 1993 01:37,42 150GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Benjamin

00:43,94 01:38,67
00:54,73

1. 1992 01:38,67 144GER

SVV PlauenHerrmann, Sven
00:46,33 01:41,21

00:54,88

2. 1992 01:41,21 134GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz

00:37,50 01:24,04
00:46,54

1. 1991 01:24,04 234GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulze, Felix
00:41,39 01:37,04

00:55,65

2. 1991 01:37,04 152GER

SSV Aue-SchneebergIrmisch, Steven
00:45,51 01:42,99

00:57,48

3. 1991 01:42,99 127GER

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert

00:34,93 01:14,27
00:39,34

1. 1990 01:14,27 339GER

Jiskra As´Plesnik, Jakub
00:39,52 01:27,45

00:47,93

2. 1990 01:27,45 207CZE

SV Lok Görlitz e.V.Müller, Christian
00:40,73 01:29,46

00:48,73

3. 1990 01:29,46 194GER

Jahrgang 1989
SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin

00:31,40 01:08,66
00:37,26

1. 1989 01:08,66 429GER

SSV Aue-SchneebergPreiß, Clemens
00:34,02 01:15,57

00:41,55

2. 1989 01:15,57 322GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom
00:38,12 01:24,11

00:45,99

3. 1989 01:24,11 233GER

Jahrgang 1988
TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin

00:34,25 01:14,22
00:39,97

1. 1988 01:14,22 340GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1987 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1987
Post SV BerlinTelle, Maximilian

00:28,46 01:00,41
00:31,95

1. 1987 01:00,41 630GER

SVV PlauenHoffmann, Björn
00:30,85 01:07,04

00:36,19

2. 1987 01:07,04 461GER

SV Lok Görlitz e.V.Kretschmar, Martin
00:35,78 01:19,47

00:43,69

3. 1987 01:19,47 277GER

Jahrgang 1986
SVV PlauenBehrens, Michael

00:28,75 01:02,22
00:33,47

1. 1986 01:02,22 577GER

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinWeißhuhn, Robert

00:28,61 01:03,29
00:34,68

1. 1984 01:03,29 548GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert
00:32,01 01:09,79

00:37,78

2. 1985 01:09,79 409GER

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1994 und jünger
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Lina

00:45,96 01:43,14
00:57,18

1. 1994 01:43,14 165GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi
00:49,53 01:52,99

01:03,46

2. 1994 01:52,99 125GER

Hainsberger SVGerstner, Pia
00:55,23 02:05,04

01:09,81

3. 1994 02:05,04 92GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStehr, Athina

00:42,71 01:33,49
00:50,78

1. 1993 01:33,49 222GER

SVV PlauenLässig, Julia
00:43,93 01:36,35

00:52,42

2. 1993 01:36,35 202GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin
00:52,94 01:55,54

01:02,60

3. 1993 01:55,54 117GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVUebe, Christiane

00:40,29 01:26,61
00:46,32

1. 1992 01:26,61 279GER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1990 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane

00:33,61 01:18,18
00:44,57

1. 1990 01:18,18 379GER

SV Lok Görlitz e.V.Lehmann, Annett
00:38,73 01:24,43

00:45,70

2. 1990 01:24,43 301GER

Jahrgang 1987
SV Grün Weiß Wittenberg e.V.Kehlitz, Lisa

00:36,91 01:22,71
00:45,80

1. 1987 01:22,71 320GER

----

SVV PlauenSchneider, Diana 1987
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1985 und älter
Post SV BerlinSchellenberg, Jana

00:33,07 01:11,45
00:38,38

1. 1984 01:11,45 497GER

Wettkampf 113 - 50m Brust männlich Finale

offen
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:30,80 720GER

Post SV BerlinAhnert, Thomas2. 1980 00:33,77 546GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert3. 1985 00:34,29 522GER

Post SV BerlinAlbrecht, Dennis4. 1988 00:34,47 514GER

Wettkampf 114 - 50m Brust weiblich Finale

offen
SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna1. 1987 00:38,31 521GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia2. 1990 00:38,67 506GER

SVV PlauenTaubald, Juliane3. 1990 00:39,38 480GER

SVV PlauenJagomast, Cynthia4. 1989 00:39,61 471GER

Wettkampf 115 - 50m Freistil männlich Finale

offen
SVV PlauenBehrens, Michael1. 1986 00:25,46 614GER

Post SV BerlinWeißhuhn, Robert2. 1984 00:26,07 572GER

Post SV BerlinTelle, Maximilian3. 1987 00:26,43 549GER

SVV PlauenSchädlich, Eric4. 1989 00:26,63 536GER

Wettkampf 116 - 50m Freistil weiblich Finale

offen
Post SV BerlinSchellenberg, Jana1. 1984 00:28,30 620GER

SVV PlauenTaubald, Juliane2. 1990 00:30,24 508GER

Jiskra As´Hostakova, Irena3. 1986 00:30,53 493CZE
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Fortsetzung Wettkampf 116 - 50m Freistil weiblich Finale - offen 10:49 Uhr

Protokoll 03.10.2004

SSV 2003

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna4. 1987 00:30,82 480GER
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